嘉路博   引领会展价值典范                                                      合同编号：CZZW-2021

2021第二十届青岛国际汽车工业秋季展览会

参  展  合  同

甲方：青岛嘉路博文旅科技有限公司

联系人：吕柯润  联系电话：0532-85899735  13791905432
乙方1：北京博源意嘉市场咨询有限公司

联系人：王佳 联系电话：010-64688223-836  18810606300
乙方2：青岛德辉汽车销售服务有限公司

联系人：高梅 联系电话：0532-88919230  18663920206

乙方3：青岛百得利汽车销售有限公司

联系人：邢岩 联系电话：18669770222
                                                         （以下乙方1、乙方2、乙方3统称为乙方）
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，甲、乙双方经友好协商，就乙方参加甲方组织的展会一事，遵循自愿、公平和诚实信用原则订立本合同。

第一条  甲方展会基本情况

1.1 展会名称：2021第二十届青岛国际汽车工业秋季展览会

1.2 招展范围：概念车、乘用车、商用车、特种车、专用车、改装车、房车及休旅车、电动车、多功能车、二手车、各种SUV越野车、老爷车、汽车配件及汽车用品等

1.3 举办时间：2021年9月9日至9月13日

1.4 举办地点：青岛国际会展中心

第二条  乙方参展产品情况

2.1展示品牌：  进口大众

2.2展车类型：   乘用车

2.3 展位编号： 2号馆2-6号展位
2.4展位面积： 400 平方米  尺寸20米* 20米 背板 20米 ；

第三条  乙方参展费用

3.1 费用标准：乙方1应向甲方支付的会展服务费总额为¥140000元（大写：人民币壹拾肆万元整），乙方2应向甲方支付的会展服务费总额为¥74000元（大写：人民币柒万肆仟元整），乙方3应向甲方支付的会展服务费总额为¥74000元（大写：人民币柒万肆仟元整），乙方1乙方2乙方3合计应向甲方支付的会展服务费总额为¥288000元（大写：人民币贰拾捌万捌仟元整），该费用不包括乙方因参加本次展会而应另行支付的特装管理费、水电费、可能发生的加班费、展台搭建费、广告发布费等其他费用。

3.2 费用支付：乙方1、乙方2应于2021年9月2日前将全部会展服务费¥288000元付清。乙方或乙方的共同参展方如不能按时足额支付费用，甲方有权解除合同，对乙方所定展位另作安排，同时，甲方还有权就本合同约定的会展服务费总额为标准要求乙方赔偿全部的可得利益损失。甲方同意继续履行合同的，乙方除应继续付款外，还应就逾期付款部分按日百分之一的标准向甲方支付逾期付款期间的违约金。

3.3 乙方应在本合同约定的期限内将其应付款项汇入甲方如下帐户：

户  名：青岛嘉路博文旅科技有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司青岛市南支行

帐  号：38020101040062863
行号：103452002017

第四条  双方权利与义务

4.1 甲方的权利与义务

（1）甲方有权要求乙方及时支付参展费用并对乙方参展活动进行必要的监督；

（2）甲方应保证其举办的展会如期召开，除不可归责于甲方的原因及不可抗力原因外，展会不能如期召开的，甲方应及时通知乙方，并承担相应的责任;

（3）甲方保证乙方对其所定展位的合理使用权，如因甲方原因造成乙方不能正常参展的，甲方应承担相应的责任；

（4）甲方根据需要对展会进行宣传，内容可以涉及乙方展览事项，乙方须在2021年8月15日之前向甲方提供真实合法的电子版简介内容，若提供虚假或违法信息，乙方应自行承担相应的法律责任。

4.2 乙方的权利与义务

（1）乙方有权按合同约定使用所定展位，进行相应的展览活动；

（2）乙方应按合同约定及时向甲方支付会展服务费和其他费用；

（3）乙方应当严格按照本合同第一条所列甲方的招展范围参展，其展览的产品和展览内容不得超出该范围，否则，甲方有权予以制止并视情况要求乙方退出展会，因乙方展览活动超出甲方招展范围给甲方造成任何损失的，乙方应负责赔偿；

（4）乙方应按甲方要求正常参展，如有变更，其已交费用不予退还，乙方并应承担因此给甲方所造成的全部损失；车展期间乙方保证售车价格为9月10月两个月内最低价格。

（5）乙方应严格遵守甲方等同合同的《参展手册》中的相关规定和青岛国际会展中心为保证展会正常举行而制定的相关管理规定，按甲方规定的时间和要求进行布展、展览和撤展工作；否则，甲方有权予以纠正并可视情况要求乙方撤出展会；布展、展出及撤展期间，会场内外严禁吸烟，乙方需规范现场工作、服务、演出人员，及所有相关工作人员行为，若现场发现现场吸烟行为，每人次罚款一千元，且乙方需承担因吸烟造成的现场的火灾及其他损失的全部既得及可得赔偿等；

（6）乙方在展会期间的展览活动不得超出合同约定的展位面积，如果超出合同约定的参展面积，甲方有权要求乙方按实际使用面积追加包括会展服务费在内的相关费用；

（7）未经甲方书面同意，乙方不得将承租展位全部或部分转租给第三方，否则，甲方有权要求乙方或第三方撤出展会，由此而造成的后果全部由乙方自行负担；

（8）乙方在展会现场不得使用高分贝音箱（室外展品为音响类的除外），且现场使用的其它音频及视频设备的音量不超过80分贝，否则，甲方有权予以制止。乙方所缴纳的布展押金亦为现场音响控制押金，如果乙方在展会期间现场使用的音响设备超过限制音量，则甲方有权按照组委会发布的《展场静音管理细则》给予30分钟断电处理，并扣除搭建及音响押金；

（9）展会期间，乙方自行搭建或者委托搭建的展台不得对周边展商形成恶意遮挡，展台高度不得超过6米，背景板须按照甲方指定位置搭建，且乙方应在2021年8月15日前将光地搭建设计图、展具消防验收报告、电检报告交甲方审查备案，否则甲方有权对要求乙方停止搭建直至乙方符合合同约定及甲方和青岛国际会展中心的有关管理规定。展台的搭建应符合国家有关安全标准，并应遵守甲方和青岛国际会展中心的有关管理规定，自展台搭建之日起至展会结束，若因为展台搭建造成安全事故，产生的一切后果由乙方自行承担；

（10）乙方在展会期间所举行的重大活动(如：新车上市仪式等)，必须提前以书面形式向甲方提出，经甲方同意后，由甲方协调统一时间安排。根据《青岛市大型活动安全管理规定》的要求，展会期间，禁止乙方向观众免费派送易于引起哄抢的任何物品，如因违反此项规定而引发安全事故，则由乙方承担全部责任；

（11）乙方应保证其参展产品的质量，并不得侵犯他人知识产权，展会期间，乙方若在知识产权方面出现侵权行为或因产品质量问题引发纠纷的，应独立承担因此引发的一切法律后果；同时，乙方在展会期间展品及品牌宣传推介需遵守中华人民共和国工商法及广告法，若发生不符合工商法规的行为，乙方需承担全部责任；

（12）展会期间，由于乙方原因给甲方或第三方造成的任何损失，皆应由乙方独立承担全部责任。如因乙方原因导致甲方被追究法律责任的，乙方应承担全部责任并赔偿甲方的一切损失，该损失包括但不限于甲方为此所支付的赔偿金、诉讼费、律师费、交通费等实现债权的费用；

（13）展会期间乙方严禁在各展馆出入口派发广告和举牌展示，以免阻挡人流，造成拥堵；

（14）乙方必须对本合同约定的价格等条款严格保密，否则应承担因此给甲方带来的一切损失。

第五条  双方声明与保证

5.1 签约双方均为依法设立并有效存续的独立法人；

5.2 签约双方的授权代表已获得充分授权并可依授权签署本协议；

5.3 签约双方有能力履行其于本协议项下各义务；

5.4 签约双方履行义务的行为不违反国家相关法律规定；

5.5 本合同所载地址为签约双方互送有关文书的有效送达地址及诉讼或仲裁等有效送达地址，若一方发生变更，须及时书面通知对方，否则视为未变更；一旦文书按本合同所载地址邮寄并被证明，即视为送达，对方是否签收和何人签收均不影响送达的效力。

5.6政府部门政策变化或政府举行会议等原因不属于本合同所称的甲方原因，甲方对乙方因此受到的损失不承担责任。

第六条  争议的解决方式

双方因履行本合同发生的一切争议，应首先协商解决；协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

第七条  适用法律

本合同的订立、履行、终止、解释以及争议的解决皆适用中华人民共和国现行法律。

第八条  合同生效

本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，经双方授权代表签字并加盖公章或合同章后生效。

本合同共叁页，加盖双方的印章作骑缝章。

本合同未尽事宜，经双方友好协商，可订立补充条款或协议，作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

甲方：青岛嘉路博文旅科技有限公司              乙方1：北京博源意嘉市场咨询有限公司
（盖章）                                    （盖章）

地址：青岛市香港中路169号天虹大厦1104        地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106

授权代表（签字）：_____________                授权代表（签字）：_______________

电话：0532-85899735                           电话：

签订日期：      年___月___日                  签订日期：______年___月___日

                                             乙方2： 青岛德辉汽车销售服务有限公司
                                            （盖章）

                                             地址： 青岛市重庆中路851号

                                             授权代表（签字）：_______________

                                             电话：

                                             签订日期：______年___月___日
乙方3： 青岛百得利汽车销售有限公司
                                            （盖章）

                                             地址： 青岛市黑龙江中路177号

                                             授权代表（签字）：_______________

                                             电话：

                                             签订日期：______年___月___日

- 3 -